
KAR DAĞITIM POLİTİKASI 

 

İdeal Finansal Teknolojiler ve Danışmanlık A.Ş.(“Şirket”) kar dağıtım politikası (“politika”), 

6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu ve Şirketin tabi olduğu 

sair mevzuat hükümleri dikkate alınarak Yönetim Kurulu önerisi doğrultusunda Genel Kurul 

tarafından karara bağlanır.  

 

Kâr payı dağıtım politikasının amacı şirketin ilgili mevzuata uygun olarak yatırımcılar ve şirket 

menfaatleri arasında dengeli ve tutarlı bir politikanın izlenmesini sağlamak, yatırımcıları 

bilgilendirmek ve kâr dağıtımı anlamında yatırımcılara karşı şeffaf bir politika sürdürmektir. 

 

İlgili düzenlemeler ve mâli imkanlar elverdiği sürece, piyasa koşulları, şirketin uzun vadeli 

stratejileri, iştirak ve bağlı ortakların sermaye gereksinimleri, yatırım ve finansman politikaları, 

kârlılık ve nakit durumu dikkate alınarak, Esas Sözleşme, TTK, SPK ve vergi düzenlemeleri 

çerçevesinde hesaplanan dağıtılabilir net dönem kârının asgari yüzde 30’luk kısmının pay 

sahiplerine ve kâra katılan diğer kişilere dağıtılması hedeflenmektedir. Kâr payı nakden ve/veya 

bedelsiz pay verilmesi şeklinde ve/veya bu iki yöntemin belirli oranlarda birlikte 

kullanılmasıyla dağıtılabilir.  

Kâr payı, dağıtım tarihi itibarıyla mevcut payların tümüne, bunların ihraç ve iktisap tarihleri 

dikkate alınmaksızın payları oranında eşit olarak dağıtılır. Kâr payı dağıtımına karar verilen 

genel kurul toplantısında karara bağlanmak şartıyla, eşit veya farklı tutarlı taksitlerle de kâr 

payına ilişkin ödemeler yapılabilir. Kâr payı dağıtım işlemlerine genel kurulda belirtilen tarihte 

başlanır. Yönetim kurulunun genel kurula kârın dağıtılmamasını teklif etmesi halinde, bunun 

nedenlerine kâr dağıtımına ilişkin gündem maddesinde yer verilir ve bu husus genel kurulda 

pay sahiplerinin bilgisine sunulur. 

 

Kâr dağıtımlarına ilişkin yönetim kurulu önerisi veya kâr payı avansı dağıtımına ilişkin yönetim 

kurulu kararı, şekli ve içeriği ile kâr dağıtım tablosu veya kâr payı avansı dağıtım tablosu ile 

birlikte ilgili düzenlemeler kapsamında kamuya duyurulur.”  
 

 


